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Poznań, dn. 19.03.2013 r 

 

EZ/ 350/33/2013/341 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne nr EZ/ 350/33/2013 

na usługi serwisowe pogwarancyjne dla gamma kamery BrightView XCT wraz z dodatkowym 

wyposażeniem firmy Philips 

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje,  wpłynęły pytania do ww przetargu na które 

zamawiający udzielił poniższych odpowiedzi: 

 

1.Dotyczy punktu III.6 SIWZ oraz p. 8 Tabeli Parametry oceniane 

Czy przez sformuowanie „Tworzenie nowego oprogramowania aplikacyjnego zgodnego z wymaganiami 

użytkownika” Zamawiający rozumie  tworzenie i modyfikację protokołów akwizycji? 

Odpowiedź: Zapis „Tworzenie nowego oprogramowania aplikacyjnego zgodnego z wymaganiami 

użytkownika” obejmuje pomoc serwisową przy tworzeniu i modyfikacji protokołów akwizycji i 

rekonstrukcji danych akwizycyjnych oraz personalizację ustawień aplikacji po aktualizacjach systemowych. 

Powyższe zawarte jest  w zmodyfikowanym załączniku nr 5 do siwz Opisie przedmiotu zamówienia, 

również załączniku do niniejszego pisma i obowiązuje przy składaniu ofert.  

 

2. Dotyczy Zał. 2 do SIWZ – formularz cenowy oraz Wykaz przeglądów 

W celu przygotowania rzetelnej oferty prosimy o wyspecyfikowanie materiałów eksploatacyjnych do 

drukarki Codonics Horizon SF oraz przedstawienie średniego rocznego zapotrzebowania na te materiały. 

Odpowiedź:  Materiały eksploatacyjne do drukarki Codonics Horizon SF obejmują wszystkie elementy 

składowe wnętrza drukarki w sytuacjach ich awarii związanych z eksploatacją urządzenia – przedmiot 

zamówienia nie obejmuje klisz, folii i papieru do w/w drukarki. 

 

3.Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia 

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia obejmuje 1 stację oprogramowania EBW? 

Odpowiedź:         Przedmiot zamówienia obejmuje obsługę serwisową 1 (jednej) stacji oprogramowania 

danych EBW. 

 

4. prosimy o korektę omyłki pisarskiej w formularzu ofertowym przez wykreślenie zapisu „zakupi dostawa 

opatrunków i siatek”. 

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza nowy zmodyfikowany wzór formularza ofertowego zawierający 

poprawiony  zapis dot. aktualnego przetargu. 

 

 

Z poważaniem 

 

 Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

 inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 


